
■商品のお届けについて

【翌日お届けエリア】
ご注文日 ご注文時刻 お届け日 指定日のお届け
8月5日(木) 18時まで 8月6日(金) 8月7日(土)～可能
8月6日(金) 18時まで 8月10日(火) 8月7日(土)～可能

8月7日(土)～8月9日(月) 終日 8月11日(水) 8月12日(木)～可能
8月10日(火) 18時まで 8月11日(水) 8月12日(木)～可能
8月11日(水) 18時まで 8月12日(木) 8月13日(金)～可能
8月12日(木) 18時まで 8月13日(金) 8月14日(土)～可能
8月13日(金) 18時まで 8月16日(月) 8月14日(土)～可能

8月14日(土)～8月15日(日) 終日 8月17日(火) 8月18日(水)～可能
8月16日(月) 18時まで 8月17日(火) 8月18日(水)～可能

ご了承くださいますようお願いいたします。
《対象商品》
・パソコンおよび、パソコン周辺機器
・パソコンソフト･書籍
・メーカー直送品(コピー用紙10箱以上の注文を含む)
・お取り寄せ商品

注1) 8月7日(土)～8月9日(月)、8月14日(土)~8月15日(日)のお届けにはご注文時に配送日の指定が必要です。
注2) 沖縄・離島・その他郡部など一部の地域に関しましては上記の表に該当しない場合もございますので、 あらかじめご了承ください。
注3) 下記対象商品については、メーカー休業等のためお届けが、8月17日(火)以降になる場合がございますので、

8月17日(火)以降のお届けとさせていただきますので、あらかじめご了承のほどお願いいたします。
・8月7日(土)～9日(月)、8月14日(土)～8月15日(日)のお届けにはご注文時に配送日の指定が必要です。
・お盆期間中は、高速道路をはじめとした各種交通機関の混雑・渋滞等により、商品のお届けに遅れが発生する場合も
予想されます。余裕を持ってのご注文をお願いいたします。
・お盆明けの8月17日(火)、8月18日(水)にお届けが集中することが予想されます。
お届け時間にはご猶予いただけますようお願いいたします。

夏季休業期間中のお届けについて

日ごろは「快適オフィスサプライ」をご愛顧いただきましてありがとうございます。
夏季休業期間中(2021年8月13日(金)～16日(月))のお届けについてご案内させていただきます。
ご注文の際は、下記、日程表をご確認の上、ご利用いただきますようお願いいたします。

・夏季休業期間中も通常通りのご注文で承り、8月13日(金)、 8月16日(月)は通常通りお届けにお伺いします。
・夏季休業期間中、商品お届けの際にお客様がご不在の場合は、不在票でのお知らせと共に改めて、


